
 
 

All’Albo Pretorio on line dell’Istituto 

Agli Atti 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria relativa ad “Avviso Pubblico per l’individuazione di un 

                Professionista Psicologo Esterno per il conferimento dell’incarico di supporto psicologico per studenti  

                a.s. 2024-2025”,  prot.n. 1998 del 15-02-2025.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto “Avviso Pubblico per l’individuazione di un Professionista Psicologo Esterno per il conferimento dell’incarico di 

supporto psicologico per studenti a.s. 2024-2025”, prot.n. 1998 del 15-02-2025; 

Viste le candidature pervenute entro il termine fissato; 

Visti i verbali della Commissione esaminatrice; 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all’”Avviso Pubblico per l’individuazione di un Professionista 

Psicologo Esterno per il conferimento dell’incarico di supporto psicologico per studenti a.s. 2024-2025”, prot.n. 1998      

del 15-02-2025: 

n. Candidati Laurea 
Titoli 

Accademici 
Esperienza 

Professionale 
ALBO 

Contratti prec. 
Ns Istituto 

Punteggio 
TOTALE 

1 Abate Floriana 10+5 2 8 1 2 28,00 
2 Scilipoti Mariangela 10+5 2 8 1 / 26,00 

3 Materia Ilenia 10+5 6 3 1 /      25,00    * 

4 Poma Maria Luisa 10+5 2 7 1 / 25,00 

5 Bonfiglio Rossana 8+5 2 8 1 / 24,00 

6 Giunta Stefania 10+5 / 5 1 / 21,00 

7 Olivieri Francesca 10+5 2 0,25 1 / 18,25 

8 Alquino Giulia 8+5 4 / 1 / 18,00 
 

----- Torre Fiorella Esclusa 

 

*a parità di punteggio precede per minore età. 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Capo d’Istituto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’albo 

online dell’Istituzione Scolastica ovvero entro le ore 13.00 di giorno 16/03/2025. 

                    .   

La pubblicazione della presente graduatoria assume valore di notifica a tutti gli interessati. 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Francesca Currò 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate 
 
 
 

l’incaricato AA 
Tornambé Salvatore 

MEIS00200X - ADB6250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003060 - 11/03/2025 - IV - I


		2025-03-11T13:02:15+0100
	FRANCESCA CURRO'




